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DATA KEPEGAWAIAN DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA 
PROVINSI JAWA TENGAH


Sumber Daya Kepegawaian Disporapar Provinsi Jawa Tengah berdasarkan eselon, selengkapnya tersaji pada tabel berikut: 
Tabel 1

Pegawai Berdasarkan Eselon
	NO
	ESELON
	JUMLAH

	
	
	

	1
	II 
	1

	2
	III 
	6

	3
	IV 
	21

	 
	JUMLAH
	28


posisi 26 Juli 2019
Berdasarkan struktur organisasi Disporapar terdapat 28 jabatan struktural, jumlah tersebut terdiri dari Kepala Dinas pada eselon II; Sekretaris, Kepala Bidang Keolahragaan, Kepala Bidang Kepemudaan, Kepala Bidang Pemasaran Pariwisata, Kepala Bidang Pengembangan Destinasi  Pariwisata, Kepala Bidang Pengembangan Sumber Daya Manusia Pariwisata dan ekonomi Kreatif, Kepala Balai Pusat Pendidikan dan Latihan Olahraga Pelajar, pada eselon III; serta Kasubbag Program, Kasubbag Keuangan, Kasubbag Umum dan Kepegawaian, Kepala Seksi Penyadaran dan Pemberdayaan Pemuda, Kepala Seksi Pengembangan Kepemudaan, Kepala Seksi Kemitraan dan Kelembagaan Pemuda, Kepala Seksi Olahraga Pendidikan dan Olahraga Prestasi, Kepala Seksi Olahraga Rekreasi dan Industri Olahraga, Kepala Seksi Kemitraan dan Pembinaan Kelembagaan Olahraga, Kepala Seksi Pengembangan Daya Tarik Wisata, Kepala Seksi Pengembangan Kawasan Pariwisata, Kepala Seksi Pengembangan Usaha Pariwisata, Kepala Seksi Pengembangan Pasar, Kepala Seksi Sarana Pemasaran, Kepala Seksi Promosi, Kepala Seksi Pengembangan Sumber Daya Manusia Pariwisata, Kepala Seksi Sumber Daya Manusia  Ekonomi Kreatif, Kepala Seksi Kemitraan dan Kelembagaan Pariwisata, Kepala Seksi Tata Usaha, Kepala Seksi Kepelatihan, Kepala Seksi Pembinaan dan pengasuhan pada eselon IV.

Tabel  2

Jumlah Pegawai Berdasarkan Unit Kerja
	No
	Golongan
	Jumlah

	1
	Sekretariat
	63

	2
	Bidang Keolahragaan
	27

	3
	Bidang Kepemudaan
	20

	4
	Bidang Pemasaran Pariwisata 
	21

	5
	Bidang Pengembangan Destinasi  Pariwisata
	21

	6
	Bidang Pengembangan Sumber Daya Manusia Pariwisata dan ekonomi Kreatif
	16

	7
	Balai Pusat Pendidikan dan Latihan Olahraga Pelajar
	38

	Jumlah
	206


Posisi 26 Juli 2019
Tabel  3

Jumlah Pegawai Berdasarkan Golongan

	No
	Golongan
	Jumlah

	1
	Golongan IV
	29

	2
	Golongan III
	106

	3
	Golongan II
	68

	4
	Golongan I
	4

	Jumlah
	207


Tabel  4

Jumlah Pegawai Berdasarkan Jenis Kelamin Dan Pendidikan
	No
	INSTANSI
	LAKI-LAKI
	PEREMPUAN
	Jumlah

	
	
	SD
	SMP
	SMA
	D1
	D2
	D3
	D4
	SM.Non
Ak
	SM.Ak
	S1
	S2
	S3
	JML
	SD
	SMP
	SMA
	D1
	D2
	D3
	D4
	SM.Non
Ak
	SM.Ak
	S1
	S2
	S3
	JML
	

	1
	DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
	3
	9
	60
	0
	0
	3
	5
	0
	0
	37
	23
	0
	140
	0
	0
	19
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	31
	15
	0
	67
	207

	 
	JUMLAH
	3
	9
	60
	0
	0
	3
	5
	0
	0
	37
	23
	0
	140
	0
	0
	19
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	31
	15
	0
	67
	207


	Tabel 5

Jumlah Pegawai Berdasarkan Pangkat/Golongan



	INSTANSI
	I/a
	I/b
	I/c
	I/d
	Jml gol. I
	II/a
	II/b
	II/c
	II/d
	Jml gol. II
	III/a
	III/b
	III/c
	IIId
	Jml gol. III
	IV/a
	IV/b
	IV/c
	IV/d
	IV/e
	Jml gol. IV
	Jumlah

	DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
	0
	0
	1
	3
	4
	4
	9
	54
	1
	68
	10
	24
	28
	44
	106
	23
	5
	1
	0
	0
	29
	207

	JUMLAH
	0
	0
	1
	3
	4
	4
	9
	54
	1
	68
	10
	24
	28
	44
	106
	23
	5
	1
	0
	0
	29
	207


Tabel 6

Jumlah Pegawai Berdasarkan Tingkat Pendidikan
	No
	INSTANSI
	TINGKAT PENDIDIKAN
	JML

	
	
	SD
	SMP
	SMA
	D1
	D2
	D3
	D4
	SM.Non
Ak
	SM.Ak
	S1
	S2
	S3
	

	1
	DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
	3
	9
	79
	0
	0
	5
	5
	0
	0
	68
	38
	0
	207

	 
	JUMLAH
	3
	9
	79
	0
	0
	5
	5
	0
	0
	68
	38
	0
	207


